[image: image2.jpg]

[image: image3.png]

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE FRUTUOSO GOMES
Rua José Carlos, 95 – Centro. Cep. 59.890-000 – Centro – Frutuoso Gomes/RN
CNPJ/MF: 08.349.052/0001-80 - Tele fax: (84) 3394-0312
E-mail: pmfrutuosogomes@gmail.com
PORTARIA Nº 053/2021                                                           Em 21 de julho de 2021.

A Prefeita de Frutuoso Gomes, Estado do Rio Grande do Norte, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, pela presente,
RESOLVE

Art. 1º. NOMEAR os membros para comporem a COMISSÃO ESCOLAR DE RETOMADAS DE ATIVIDADES PRESENCIAIS/SEMIPRESENCIAIS EM FORMATO HÍBRIDOS do Município de Frutuoso Gomes – RN, que será organizado da seguinte maneira:
· DIRETORA DA ESCOLA:
            MARIA DA CONCEIÇÃO BRITO DE OLIVEIRA- CPF:593.287.384-15
· REPRESENTANTE DOS PROFESSORES DOS ANOS FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL:
            JONAS BATISTA DE OLIVEIRA JUNIOR - CPF:053.559.544-13
· REPRESENTANTE DA ORIENTADORA PEDAGÓGICA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO:
                        MARIA DA LUZ DE ANDRADE - CPF: 057.513.644-81
· REPRESENTANTE DOS PROFISSIONAIS DE GESTÃO ADMINISTRATIVA DA ESCOLA:
            MARCELO WAGNER SAMPAIO BEZERRA- CPF: 035.392.914-07
· REPRESENTANTE DOS PROFISSIONAIS GERAIS DA EDUCAÇÃO:
            RUGNEIDE LOURENÇO DE OLIVEIRA - CPF: 574.607.874-34
· REPRESENTANTE DOS PROFESSORES DA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTO -EJA:
            FABIANA GOMES FILGUEIRA - CPF: 095.552.144-09
· REPRESENTANTE DOS PROFESSORES DOS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL:
            FRANCISCA JANILLE BEZERRA - CPF: 111.818 794-69
· REPRESENTANTE DOS PROFESSORES DA EDUCAÇÃO INFANTIL:
            LINDALVA MARIA DE QUEIROZ- CPF: 089-034-674-77
· REPRESENTANTE DA FAMÍLIAS:
            ELANGE BATISTA DA SILVA – CPF: 110.240.754-27

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação oficial, retroagindo seus efeitos a 01 de março de 2021.
PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete da Prefeita, em Frutuoso Gomes (RN), 21 de julho de 2021.
JANDIARA SINARA JÁCOME CAVALCANTE
Prefeita Municipal[image: image1.png]